专家确认通过后形成最终检测报告。 

九、乙方应按下列要求完成技术服务工作： 

（一）技术服务地点:北京市门头沟区项目现场； 

（二）技术服务期限：合同有效期内； 

（三）技术服务进度： 2025年  10   月  28   日之前完成全部检测项目并

提供技术检测报告; 

（四）技术服务质量要求：满足甲方招标文件有关技术和质量要求。提交经

甲方审查通过的全部隧道机电检测报告，所有报告均应提供纸制版和电子文档 ； 

十、甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式： 

（一）技术服务费金额：人民币大写：伍拾万陆仟捌佰伍拾陆元整（小写：

506856元） 

（二）支付方式和时间如下： 

1.在检测工作全部结束后，乙方向甲方提交正式检测报告并完成网上数据库

更新，由甲方验收合格后，一次性向乙方支付技术服务费用。最终支付金额以评

审审定金额为准。 

2.甲方有权增减公路里程数量和路线，实际支付金额应按实际完成的工程量

进行计算并支付。 

3.乙方开户银行名称、地址和帐号： 

开户银行：中国建设银行北京东四支行 

地址：北京市东城区美术馆后街8号 

帐号：11050160360000000290 

十一、双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：